
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

Via Orlando Costa - 89823 FABRIZIA (VV) 
Distretto Scolastico N. 9 – Tel. e fax  0963/315834 – Codice fiscale: 96014340796 – Codice Meccanografico: VVIC80700B 

Email: vvic80700b@istruzione.it – Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icfabrizia.gov.it 

Codice univoco dell’ufficio: UF2AOA 

 

Prot. n. 511 del 5 febbraio 2018 
 

 

  
 

 

Agli interessati 

All’Albo pretorio 

Al sito web 
 
 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva per l’individuazione degli esperti esterni 
nell’ambito del Progetto “Benessere” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Is t i tuto  , con la quale è stata data formale 

autorizzazione all’espletamento del Progetto”  B e n e s s e r e ”  i n s e r i t o  n e l  P i a n o  

T r i e n n a l e  d e l l ’ o f f e r t a  f o r m a t i v a ;  

Visto  il PTOF per l’anno scolastico 2017/18; 
Visto  il Programma annuale 2018; 

Considerato che per la realizzazione del progetto autorizzato si è necessario individuare  

 N.1 esperto medico; 

 N. 1 psicologo; 

 N. 1 esperto nutrizionista 

Visti gli avvisi pubblici 

 prot.n 127 del 15 Gennaio 2018 per la selezione di N.1 esperto medico; 

 prot.n 126 del 15 Gennaio 2018  per la selezione di N.1 esperto nutrizionista; 

 prot.n  125 del 15 Gennaio 2018 per la selezione di N.1 esperto in attività motorie; 

Viste le istanze presentate dagli aspiranti esperti; 

Visti gli atti e le risultanze dell’esame comparativo dei curricula; 

Considerato che nei relativi bandi era stata inserita la clausola secondo cui in caso di presentazione 

di una solo domanda si procederà ugualmente al conferimento dell’incarico, 

visto il reclamo proposto dalla dottoressa Pugliese Marta in data 31 gennaio 2018 

 
DISPONE 

 

la  pubblicazione della  seguente  graduatoria  definitiva  per  il  reclutamento  degli  esperti: 

 

ESPERTO MEDICO NOCERA CARMELO unica domanda presentata 

ESPERTO BIOLOGO-

NUTRIZIONISTA: 
PUGLIESE MARTA 

POSIZIONE 1 

PUNTI 33 

12 punti laurea (massimo dei 

voti con lode) 

15 punti esperienze lavorative 

6 punti convegni 

http://www.quirinale.it/simboli/emblema/immagini/Emblema_gr.htm
mailto:vvic80700b@pec.istruzione.it
http://www.icfabrizia.gov.it/


    MANNO MARIA 

ROSARIA  

POSIZIONE 2 

PUNTI 20  

5 punti laurea 

15 punti esperienze lavorative 

   BARILLARI 

ALLESSANDRA 

POSIZIONE 3 

PUNTI 12 

5 punti laurea 

5 punti esperienze lavorative 

Corsi formazione punti 2 

ESPERTO 

ATTIVITA’MOTORIE 
CARE’ SABINA PUNTI 27 

12 punti laurea 

10 punti attivita’ lavorative 

5 punti corsi formazione 

 BONAZZA GIOVANNI PUNTI 10 

5 punti  laurea 

5 punti attivita’ lavorativa 

 
Il presente avviso e la graduatoria acclusa sono pubblicate nell’albo pretorio e nel sito web della 

scuola www.icfabrizia.gov.it. 

 
Avverso le risultanze della graduatoria gli interessati potranno proporre ricorso al TAR nei termini 

e modi previsti dalla  legge. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3. C. 2 Dlgs 39/93 

 

http://www.icfabrizia.gov.it/

